CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n°583/2.017.

Senhor Presidente,

                            Indico ao senhor Prefeito Municipal para que determine ao órgão
competente para fazer pintura na guia do lado direito da Rua João Pocci entre as Ruas

Celso Xavier e Rua Esmeralda.

JUSTIFICATIVA

                            Existe muita reclamação com relação aos veículos que ali

estacionam. O estacionamento hoje é nas duas mãos e isso atrapalha a passagem de
outros veículos que sobem e descem a Rua João Pocci.   27

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 30 de maio de 2017.

Celio Pereira

Vereador

PROTOCOLO N° 863/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/